
Premio n. 1 - B 40 SPERIMENTALE DI PRECISIONE - 17/ 07/2010
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita17 Partenti

1 1 BASCO CALDERINI LETIZIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 2 M.GIOTTO DI OMBRAVERDEBAGHINI CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 3 ITECHERAS TARTAGLIA ARIANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 4 PONTIAC BOY GRAZINI RACHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 8 MERLINO ABELTINO REBECCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 9 PABLO GENOVESI EMMA BROOKS 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 11 ATTILA PICCINI CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 12 PABLO FERRARA FIERRO AGNESE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 13 MERLINO LOLLI ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 14 BIANCANEVE GIANNUCCI MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 24 +39 MARCHETTI LORENZO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 207 SARA ANDREOZZI GABRIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 223 POLÌ CICOLETTI BENEDETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 224 PABLO COLAVITA ALYSSA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 5 SARA ANDREOZZI GIACOMO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

6 MISTER PIE GRASSETTI MARIANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

7 MISTER PIE GRASSETTI GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - BP 60 DI PRECISIONE - 17/07/2010
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita13 Partenti

1 15 INDIEN C.E.M. PISAPIA TARA MARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 16 PRINCIPESSA FIORENTINI MATTIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 18 KEN AGOSTINI FERRETTI GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 19 KEN MANCINI ELISABETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 20 BERBERE MATCOVICH ELIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 23 LEER UBERTINI VALENTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 25 LIANOS PICIARELLI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 26 MIELE DELL'ORCO CLARISSA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 27 NIELAND'S MARIO FIORITI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 221 PRINCESS TRIXIE PINTO GEORGIANA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 17 INDIEN C.E.M. GIACINTI SOFIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 21 LEER FIASCHETTI LUDOVICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

22 ROMERO ALTIERI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 3 - BP 70 DI PRECISIONE - 17/07/2010
BP70 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita7 Partenti

1 16 PRINCIPESSA FIORENTINI MATTIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 27 NIELAND'S MARIO FIORITI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 29 PETIT VOLTAIR SETTIMI MARIA NICOL 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 30 KARABÀ DE ANGELIS CAMILLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

5 28 APACHE BIANCONI SOFIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

5 31 GOLDEN DIED LALISCIA VITTORIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

45 PABLO DE RISI MARGHERITA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 4 - B 80 DI PRECISIONE - 17/07/2010
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita21 Partenti

1 33 LIANOS MARASCA MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 35 APACHE DIONISI LORENZO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 41 ANDREA DELL'ALVIO FERRARA FIERRO CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 45 PABLO DE RISI MARGHERITA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 46 MIELE MECOZZI CARLOTTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 50 ISMEE MATTIACCI GIACOMO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 53 DELICE BATTAGLIA LUCREZIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 55 IBARA STROMIERI GAIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 58 SELVAGGIA CROCE GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 30 KARABÀ DE ANGELIS CAMILLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 38 FRANCE DU BONDET MARFORI ARIANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 44 SCOOP TIBERI ADELAIDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 51 GIALAPPAS DELL'ORCO DAMIANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 57 LORUM (HUN) ANTIMI LUDOVICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 96 LILLO CORSETTI MATTIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 34 AMBRA DELLA VITE PANICHELLI ALESSIO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

36 CANYON GIOVAGNOLI ALICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

37 MERANO MOCHI FILIPPO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

42 CORINNE BARBAROSSA CAROLINE ALIDAElim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

48 LORD ZINGARO ROSA MAURO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

52 LYDMAR SANTOPRETE SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 39 MONICA ROSS BRAVETTI DANIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 43 BETTA BOOP CAPANNA AMULIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 49 GARFIELD D'ETHIVY PAPA MASSIMILIANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 81 DESPERADO DE ROSA GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 218 KALUS CENANI GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 225 FRAELIA TODINI ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 5 - BP 90 DI PRECISIONE - 17/07/2010
BP90 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita8 Partenti

1 54 YOU NEVER KNOW PINTO JULIANA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 59 PETER DE FILIPPO GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 62 CIOCCOLATA MECOZZI CARLOTTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 101 MAGIQUE MARSO' LIVEROTTI CAMILLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

5 47 PREUM'S DE MONS ASCANI ANGELICA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

60 RUMOR FERRI IRENE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

61 PIOMBINO LALISCIA COSTANZA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

94 LOVE ME DO MAGGI FRANCESCO MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - B 100 DI PRECISIONE - 17/07/2010
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita31 Partenti

1 76 DELTA DU BERIDIER FIORINI MONICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 87 VALENTINO'S TENORE CAMILLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 90 BIKILA SAURA MASSULLO CLAUDIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 93 OTELLO SAURO FABBRI GIANMARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 105 RUGIADA DEL COLLE MANCINI MARIA EUGENIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 118 JUPA RICCI FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 119 IVOINE DE PERONNAS ROMOLI CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 216 GALAAD DI VILLA EMILIA LUNGHI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 64 LA LIBERAZIONE FABBRI GIANMARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 68 PANDORA FERRETTI MARTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 70 IVOINE DE PERONNAS ROMOLI ANGELO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 82 SPIRIT WILD LUCHETTI MATTEO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 102 NIKITA MAIOLI LUDOVICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 124 RIO DE JANEIRO LAURETI EDOARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 214 MERANO CECCHETTI ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 91 LE MANS ROSSI PAMELA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 99 QUINDETTO PIERMARINI SERENA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 114 SOPRAN DILDAN NANNERINI CARLO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 116 DOUBLE TOUCH MURATORE MARIA CHIARA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 219 ROCKEFELLER CURCIO VALENTINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

21 80 GARET BONANNI DANIELE 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

22 117 LORD CETRIC MOSTARDA MARIA ELENA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

69 RUBATTONE CAMPETELLA ALESSIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

71 ILTON LO GIUDICE ALESSANDRA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

72 M.GIOTTO DI OMBRAVERDEALFANO BENEDETTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

84 CANTONA Z RICCIARDI MASSIMO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

85 FATATO GIGLIONI SIMONA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

98 M. NABUK BEDINI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

108 FARO ALUNNI IRENE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

113 REVELLE GRECO GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

120 ASCOTT BARTOLINI LUCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 66 DELISIR - KIMERA PRETE SALVATORE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 88 OREADE DI POGGIO ANSANODI MARCO IRMA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 95 BLOODY MARY DE LUCA FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 103 DI BIASI LUCCI MONICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 111 CRISTAL MADNESS PAPA MARIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 115 INDOR LIGHT GAROFANI GIANLUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 126 CYRANA BASSETTI GIORGIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 215 GOLDEN FEISANT PICCHIONI FABIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 222 CATCHER'S PRIDE PICCHIONI FABIO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 7 - E 100 JUNIOR EQUITAZIONE (OPEN) - 17/ 07/2010
E100 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita2 Partenti

1 62 CIOCCOLATA MECOZZI CARLOTTA 0 86,00 63,24 0,0 0,00 0,00 0,00

2 121 LAPO DI SANTA MARTA VIGNA MARTINA 0 67,00 49,26 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 8 - B 110 A FASI CONSECUTIVE TAB.A - 17/0 7/2010
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita17 Partenti

1 65 ALBA AUREA MAGGI FRANCESCO MARIA 0/0 0,00 33,94 0,0 0,00 0,00 0,00

2 110 ZANNINIE Z BARBETTI IRENE 0/0 0,00 34,88 0,0 0,00 0,00 0,00

3 74 HAINAUT GAROFOLI EMANUELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

3 83 ZARELKO BRACCIANTINI MICHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

3 136 LETS TALK ABOUT IT VINCENZI FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

6 89 JUPA D'AMICO MARTINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

6 97 MELVIN MARCHETTI GIANNI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

6 113 REVELLE GRECO GIORGIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 77 CAPRIGLIANO 1° LILLI VERONICA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 91 LE MANS ROSSI PAMELA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 123 LEDY FALCON MOSTACCI CECILIA 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

68 PANDORA FERRETTI MARTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

84 CANTONA Z RICCIARDI MASSIMO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

85 FATATO GIGLIONI SIMONA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

98 M. NABUK BEDINI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

129 RAJCZU MERCORELLI VIRGINIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

219 ROCKEFELLER CURCIO VALENTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 63 LEDY BE GOOD ANGELINI VELIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 88 OREADE DI POGGIO ANSANODI MARCO IRMA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 100 ORTEGO ANTIMI MASSIMO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 112 GOLDEN NOIR LILLI SANDRO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 127 VELASCO MONTAGUTI MARIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 132 VANIGLIA DI SAN CALOGEROPLACIDI GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 167 QUAD DI BARTOLO GIACOMO CARLO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - E 110 JUNIOR EQUITAZIONE (OPEN) - 17/ 07/2010
E110 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita10 Partenti

1 135 VARIANTE-W TAZZA FRANCESCA 0 103,50 66,35 0,0 0,00 0,00 0,00

2 128 LIZA VAN DE PLAGWEG MOSTACCI CECILIA 0 102,50 65,71 0,0 0,00 0,00 0,00

3 134 SILVERSTONE BACCANI LUIGI 0 100,50 64,42 0,0 0,00 0,00 0,00

4 131 AQUARIAN PERROTTA FRANCESCA 0 98,50 63,14 0,0 0,00 0,00 0,00

5 86 FALCO DI MONTALBO ANNETTI IRENE 0 98,00 62,82 0,0 0,00 0,00 0,00

6 87 VALENTINO'S TENORE CAMILLA 0 96,50 61,86 0,0 0,00 0,00 0,00

7 130 GANGES BEVILACQUA VALENTINA 0 92,00 58,97 0,0 0,00 0,00 0,00

82 SPIRIT WILD LUCHETTI MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

136 LETS TALK ABOUT IT VINCENZI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

217 NERO SENZA NOME NINASSI FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 220 MAIESTOSU PICCHIONI FABIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

NARNI 17-18 Luglio 2010

Classifica
REGNO VERDE - TROFEO GIOVANILE-OPEN-CAT.AGGIUNTE

Pagina 6 di 16



Premio n. 10 - C 115 MISTA TAB.A - 17/07/2010
C115 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita22 Partenti

1 149 TAMANTHA FORTUNA LANZA PRISCILLA 0/1 0,00 52,37 0,0 100,00 0,00 0,00 100,00
2 156 GIASIA BIAGIOLI LISA 0/5 0,00 52,49 0,0 75,00 0,00 0,00 75,00
3 169 ADRENALINE BIRDAVENUE SANTORI COSTANZA 0/10 0,00 53,10 0,0 50,00 0,00 0,00 50,00
4 162 VYRGOLA DE PASCALE LORENA 0/17 0,00 60,64 0,0 0,00 0,00 0,00

5 107 CAREN DELL'ARSET TOCCACELO SARA 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

6 164 OZELLUS CAMPANA VASCO 1 0,00 78,17 0,0 0,00 0,00 0,00

7 160 MACHOPPER MICHELANGELI VALERIA 4 0,00 55,96 0,0 0,00 0,00 0,00

8 148 T BARBERINI MICHELA 4 0,00 62,07 0,0 0,00 0,00 0,00

9 155 SABINA DI VILLA EMILIA MAGGI RACHELE MARIA 4 0,00 63,98 0,0 0,00 0,00 0,00

10 157 CALIX MORETTI MICHAELA 4 0,00 66,72 0,0 0,00 0,00 0,00

11 146 SPINNER GENTILI ILARIA 4 0,00 68,27 0,0 0,00 0,00 0,00

12 161 M. GALLOP DI SANTA MARIAFICARA ERICA 4 0,00 68,70 0,0 0,00 0,00 0,00

13 134 SILVERSTONE BACCANI LUIGI 4 0,00 72,65 0,0 0,00 0,00 0,00

14 151 TUONO LORI DANIELA 8 0,00 58,99 0,0 0,00 0,00 0,00

15 166 MISTRAL MAHARAJA LUCHETTI LUDOVICA 8 0,00 59,33 0,0 0,00 0,00 0,00

16 150 ISPRIA AMADEI MARIA LETIZIA 10 0,00 83,43 0,0 0,00 0,00 0,00

17 147 PACOBIT RADICI MICHELA 16 0,00 74,60 0,0 0,00 0,00 0,00

18 158 POISON PILL CARBONI FRANCESCA 24 0,00 69,72 0,0 0,00 0,00 0,00

131 AQUARIAN PERROTTA FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

141 SKY LINE MORETTI MICHAELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

159 MUST BE CASH PROFILI CATERINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

163 LUTHECE DU RIOU PERILLI ANNA PAOLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 78 LADY ISOTTA BACCHI ALEX 19 0,00 100,06 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 125 ROBINIA DELLE SEMENTARECCEBAMONTE LUIGI 0/1 0,00 52,74 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 154 NONAME QUONDAM GREGORIO GIANLUCA4 0,00 75,46 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 168 CONTELLO MOSTACCI FILIPPO JACOPO 8 0,00 70,91 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 11 - C 120 MISTA TAB.A - 17/07/2010
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita12 Partenti

1 152 CALVADOS SERPETTI ARIANNA 0/0 0,00 46,36 0,0 150,00 0,00 0,00 150,00
2 173 GALANT V BACCHI AMINA 0/4 0,00 43,45 0,0 100,00 0,00 0,00 100,00
3 172 RANIA DI GORELLO PAPA MARIO 4 0,00 58,19 0,0 75,00 0,00 0,00 75,00
4 174 LANDOS 30 BASSETTI GIORGIA 4 0,00 64,49 0,0 0,00 0,00 0,00

5 171 TEKNO BALIA ANTINUCCI CLAUDIA 4 0,00 67,98 0,0 0,00 0,00 0,00

6 142 VAN GILS PACI GAUTTIERI MARINA 4 0,00 72,85 0,0 0,00 0,00 0,00

7 175 CHERIEN BACCHI TOMMASO 8 0,00 58,84 0,0 0,00 0,00 0,00

8 140 IOVANKA BIAGIOLI LISA 10 0,00 82,78 0,0 0,00 0,00 0,00

9 213 GITANO DI SERRALTA CAMPANA VASCO 12 0,00 73,53 0,0 0,00 0,00 0,00

10 170 NEON MATTIOLI CARLO 21 0,00 92,81 0,0 0,00 0,00 0,00

139 SHERPA MAGGI RACHELE MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

144 LAERTE DEL COTOGNO VAN DEN BLINK ANNA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 138 RISMENE QUONDAM GREGORIO GIANLUCAElim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 211 KINDER ARCIERO SIMONA 16 0,00 63,14 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 12 - C 130 MISTA TAB.A QUALIFICANTE - 17/ 07/2010
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita19 Partenti

1 180 LADY LUCIFER FRANCIA FEDERICO 0/0 0,00 40,96 0,0 300,00 0,00 0,00 300,00
2 188 FOGGY DAY ANGELINI VELIA 0/0 0,00 43,58 0,0 216,00 150,00 0,00 366,00
3 179 CORINNE DELL'ARSET ANGELINI VELIA 0/0 0,00 45,22 0,0 180,00 90,00 0,00 270,00
4 190 CLEARCORDE QUONDAM GREGORIO GIANLUCA0/0 0,00 45,28 0,0 144,00 0,00 0,00 144,00
5 193 GOIT CANO HERNANDEZ WALTER JESUS0/0 0,00 45,53 0,0 120,00 60,00 0,00 180,00
6 195 REMBRANT 3 TOZZI ENRICO 0/4 0,00 43,42 0,0 48,00 0,00 0,00 48,00
7 191 MAIA DI VILLA EMILIA FORTINELLI GIANLUCA 0/4 0,00 49,61 0,0 0,00 0,00 0,00

8 137 ECLISSHE ARCIERO SIMONA 0/4 0,00 51,73 0,0 0,00 0,00 0,00

9 177 RED BAY CASTELLANI CLAUDIO 0/8 0,00 38,86 0,0 0,00 0,00 0,00

10 209 ERIWAN CAMPANA VASCO 0/12 0,00 43,62 0,0 0,00 0,00 0,00

11 182 MED-HARRY ALBINI LUCA 4 0,00 63,84 0,0 0,00 0,00 0,00

12 208 WUPICASTRA FRANCIA FEDERICO 4 0,00 70,15 0,0 0,00 0,00 0,00

13 143 CHOCOLATIN GRILLO ALESSANDRO 4 0,00 70,50 0,0 0,00 0,00 0,00

14 181 ENEA BAIO FORTINELLI GIANLUCA 4 0,00 73,39 0,0 0,00 0,00 0,00

15 185 GALAAD DI VILLA EMILIA BACCHI ALEX 4 0,00 75,07 0,0 0,00 0,00 0,00

16 189 NORTHERN LIGHTS CASTELLANI CLAUDIO 4 0,00 75,58 0,0 0,00 0,00 0,00

17 210 HOUSTON PICCHIONI FABIO 8 0,00 68,12 0,0 0,00 0,00 0,00

18 186 SYCORAX FORTINELLI GIANLUCA 8 0,00 70,16 0,0 0,00 0,00 0,00

183 VINCENT CASTELLANI CLAUDIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 13 - C 135 MISTA TAB.A QUALIFICANTE - 17/ 07/2010
C135 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita6 Partenti

2 187 KREOLKA MURTINU MONICA 4/N.P. 0,00 65,95 0,0 144,00 0,00 0,00 144,00
2 192 UNICUM G FRANCIA FEDERICO 4/N.P. 0,00 70,60 0,0 144,00 0,00 0,00 144,00
3 153 NUGHY ARCIERO SIMONA 8 0,00 67,00 0,0 120,00 0,00 0,00 120,00
4 178 CORSSINI QUONDAM GREGORIO GIANLUCA8 0,00 67,77 0,0 0,00 0,00 0,00

5 184 UDOX B QUONDAM GREGORIO GIANLUCA8 0,00 72,67 0,0 0,00 0,00 0,00

6 194 LANDFALL Z BENEDETTI MARTINA 12 0,00 69,73 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 14 - B 40 SPERIMENTALE DI PRECISIONE - 18 /07/2010
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita
15 Partenti

1 1 BASCO CALDERINI LETIZIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 8 MERLINO ABELTINO REBECCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 9 PABLO GENOVESI EMMA BROOKS 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 12 PABLO FERRARA FIERRO AGNESE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 13 MERLINO LOLLI ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 223 POLÌ CICOLETTI BENEDETTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 224 PABLO COLAVITA ALYSSA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 232 SARA GRASSETTI MARIANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 3 ITECHERAS TARTAGLIA ARIANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 5 SARA ANDREOZZI GIACOMO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 7 MISTER PIE GRASSETTI GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 11 ATTILA PICCINI CHIARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 14 BIANCANEVE GIANNUCCI MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 207 SARA ANDREOZZI GABRIELE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

6 MISTER PIE GRASSETTI MARIANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 15 - BP 60 DI PRECISIONE - 18/07/2010
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita
5 Partenti

1 23 LEER UBERTINI VALENTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 24 +39 MARCHETTI LORENZO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

3 11 ATTILA PICCINI CHIARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

3 21 LEER FIASCHETTI LUDOVICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

196 ETTORE PARISSE LEONARDO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 16 - BP 70 DI PRECISIONE - 18/07/2010
BP70 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita10 Partenti

1 20 BERBERE MATCOVICH ELIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 25 LIANOS PICIARELLI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 27 NIELAND'S MARIO FIORITI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 28 APACHE BIANCONI SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 31 GOLDEN DIED LALISCIA VITTORIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 45 PABLO DE RISI MARGHERITA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 228 ISABELLA DI SPAGNA PANICHI GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 26 MIELE DELL'ORCO CLARISSA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 ATTILA PICCINI CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

29 PETIT VOLTAIR SETTIMI MARIA NICOL Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 17 - B 80 DI PRECISIONE - 18/07/2010
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita17 Partenti

1 33 LIANOS MARASCA MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 35 APACHE DIONISI LORENZO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 38 FRANCE DU BONDET MARFORI ARIANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 41 ANDREA DELL'ALVIO FERRARA FIERRO CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 42 CORINNE BARBAROSSA CAROLINE ALIDA0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 44 SCOOP TIBERI ADELAIDE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 51 GIALAPPAS DELL'ORCO DAMIANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 53 DELICE BATTAGLIA LUCREZIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 55 IBARA STROMIERI GAIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 58 SELVAGGIA CROCE GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 229 ALASZ GUGLIELMANA CELESTE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 34 AMBRA DELLA VITE PANICHELLI ALESSIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 45 PABLO DE RISI MARGHERITA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 46 MIELE MECOZZI CARLOTTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 50 ISMEE MATTIACCI GIACOMO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

48 LORD ZINGARO ROSA MAURO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

52 LYDMAR SANTOPRETE SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 39 MONICA ROSS BRAVETTI DANIELE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 43 BETTA BOOP CAPANNA AMULIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 108 FARO ALUNNI IRENE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 218 KALUS CENANI GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 18 - BP 90 DI PRECISIONE - 18/07/2010
BP90 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita11 Partenti

1 62 CIOCCOLATA MECOZZI CARLOTTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 101 MAGIQUE MARSO' LIVEROTTI CAMILLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

3 60 RUMOR FERRI IRENE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

4 54 YOU NEVER KNOW PINTO JULIANA 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

30 KARABÀ DE ANGELIS CAMILLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

47 PREUM'S DE MONS ASCANI ANGELICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

61 PIOMBINO LALISCIA COSTANZA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

94 LOVE ME DO MAGGI FRANCESCO MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

96 LILLO CORSETTI MATTIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

233 MISTRAL MAHARAJA SIMONELLI CAMILLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

234 GOLDEN DIED DE FILIPPO GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 19 - B 100 DI PRECISIONE - 18/07/2010
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita30 Partenti

1 49 GARFIELD D'ETHIVY PAPA MASSIMILIANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 64 LA LIBERAZIONE FABBRI GIANMARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 82 SPIRIT WILD LUCHETTI MATTEO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 99 QUINDETTO PIERMARINI SERENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 105 RUGIADA DEL COLLE MANCINI MARIA EUGENIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 114 SOPRAN DILDAN NANNERINI CARLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 116 DOUBLE TOUCH MURATORE MARIA CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 117 LORD CETRIC MOSTARDA MARIA ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 118 JUPA RICCI FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 120 ASCOTT BARTOLINI LUCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 124 RIO DE JANEIRO LAURETI EDOARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 216 GALAAD DI VILLA EMILIA LUNGHI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 219 ROCKEFELLER CURCIO VALENTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 230 IULIUS NEPI CATERINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 69 RUBATTONE CAMPETELLA ALESSIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 71 ILTON LO GIUDICE ALESSANDRA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 80 GARET BONANNI DANIELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 87 VALENTINO'S TENORE CAMILLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 91 LE MANS ROSSI PAMELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 106 RAPHAEL SARTI RAISSA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 113 REVELLE GRECO GIORGIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 199 ALASZ BASILE NICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 217 NERO SENZA NOME NINASSI FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

24 47 PREUM'S DE MONS ASCANI ANGELICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

24 93 OTELLO SAURO FABBRI GIANMARCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

24 109 CASH 102 LUCCI FRANCESCA ROMANA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

27 98 M. NABUK BEDINI FEDERICA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

28 121 LAPO DI SANTA MARTA VIGNA MARTINA 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

29 218 KALUS CENANI GIULIA 24 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

81 DESPERADO DE ROSA GIULIA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 66 DELISIR - KIMERA PRETE SALVATORE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 88 OREADE DI POGGIO ANSANODI MARCO IRMA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 95 BLOODY MARY DE LUCA FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 111 CRISTAL MADNESS PAPA MARIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 115 INDOR LIGHT GAROFANI GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 215 GOLDEN FEISANT PICCHIONI FABIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 222 CATCHER'S PRIDE PICCHIONI FABIO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 226 CANTONA Z BASSETTI GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 227 RISMENE CHIANI BARBARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 20 - E 100 JUNIOR EQUITAZIONE (OPEN) - 18 /07/2010
E100 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita1 Partenti

1 121 LAPO DI SANTA MARTA VIGNA MARTINA 0 81,00 59,56 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 235 PIOMBINO MATTIOLI CARLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 21 - B 110 A BARRAGE TAB.A - 18/07/2010
B110 - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita12 Partenti

1 67 M. NILO ROCON FREZZA FRANCESCA 4/0 0,00 46,47 0,0 0,00 0,00 0,00

2 123 LEDY FALCON MOSTACCI CECILIA 4/0 0,00 47,47 0,0 0,00 0,00 0,00

3 77 CAPRIGLIANO 1° LILLI VERONICA 9 0,00 76,37 0,0 0,00 0,00 0,00

4 201 JUST DU MURY-MARAIS RAPISARDA SIMONA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

68 PANDORA FERRETTI MARTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

70 IVOINE DE PERONNAS ROMOLI ANGELO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

82 SPIRIT WILD LUCHETTI MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

85 FATATO GIGLIONI SIMONA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

89 JUPA D'AMICO MARTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

109 CASH 102 LUCCI FRANCESCA ROMANA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

129 RAJCZU MERCORELLI VIRGINIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

219 ROCKEFELLER CURCIO VALENTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 63 LEDY BE GOOD ANGELINI VELIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 100 ORTEGO ANTIMI MASSIMO 12 0,00 88,92 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 132 VANIGLIA DI SAN CALOGEROPLACIDI GIULIA 15 0,00 87,08 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 22 - E 110 JUNIOR EQUITAZIONE (OPEN) - 18 /07/2010
E110 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita7 Partenti

1 128 LIZA VAN DE PLAGWEG MOSTACCI CECILIA 0 111,00 71,15 0,0 0,00 0,00 0,00

2 134 SILVERSTONE BACCANI LUIGI 0 103,00 66,03 0,0 0,00 0,00 0,00

3 203 PRIMITIVE DEL BARONCIO BATTELLOCCHI GIANLUCA 0 98,00 62,82 0,0 0,00 0,00 0,00

4 135 VARIANTE-W TAZZA FRANCESCA 0 94,00 60,26 0,0 0,00 0,00 0,00

5 161 M. GALLOP DI SANTA MARIAFICARA ERICA 0 90,50 58,01 0,0 0,00 0,00 0,00

136 LETS TALK ABOUT IT VINCENZI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

217 NERO SENZA NOME NINASSI FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 23 - C 115 BARRAGE CONSECUTIVI TAB.A - 18 /07/2010
C115 - n. 10 bis a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita18 Partenti

1 149 TAMANTHA FORTUNA LANZA PRISCILLA 0/0 0,00 47,63 0,0 100,00 0,00 0,00 100,00
2 150 ISPRIA AMADEI MARIA LETIZIA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 0,00 75,00
3 65 ALBA AUREA MAGGI FRANCESCO MARIA 4 0,00 0,00 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
3 107 CAREN DELL'ARSET TOCCACELO SARA 4 0,00 0,00 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
3 146 SPINNER GENTILI ILARIA 4 0,00 0,00 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
3 157 CALIX MORETTI MICHAELA 4 0,00 0,00 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
3 158 POISON PILL CARBONI FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
8 134 SILVERSTONE BACCANI LUIGI 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 163 LUTHECE DU RIOU PERILLI ANNA PAOLA 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 141 SKY LINE MORETTI MICHAELA 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 83 ZARELKO BRACCIANTINI MICHELE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 131 AQUARIAN PERROTTA FRANCESCA 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 204 DANZIG'S QUEEN CONSUMATI ROBERTO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 205 LURWEN DORLE LILLI FABRIZIO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 147 PACOBIT RADICI MICHELA 21 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

74 HAINAUT GAROFOLI EMANUELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

86 FALCO DI MONTALBO ANNETTI IRENE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

130 GANGES BEVILACQUA VALENTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 78 LADY ISOTTA BACCHI ALEX 0/Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 167 QUAD DI BARTOLO GIACOMO CARLO 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 168 CONTELLO MOSTACCI FILIPPO JACOPO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 202 PEGASO CONSUMATI ROBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 220 MAIESTOSU PICCHIONI FABIO 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 24 - C 120 BARRAGE CONSECUTIVI TAB.A - 18 /07/2010
C120 - n. 10 bis a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita21 Partenti

1 152 CALVADOS SERPETTI ARIANNA 0/0 0,00 49,41 0,0 150,00 0,00 0,00 150,00
2 142 VAN GILS PACI GAUTTIERI MARINA 0/7 0,00 58,74 0,0 100,00 0,00 0,00 100,00
3 174 LANDOS 30 BASSETTI GIORGIA 0/8 0,00 55,70 0,0 75,00 0,00 0,00 75,00
4 140 IOVANKA BIAGIOLI LISA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

4 160 MACHOPPER MICHELANGELI VALERIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

4 175 CHERIEN BACCHI TOMMASO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

4 206 WEAH VAN HET KLEUTERHOFLILLI FABRIZIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 151 TUONO LORI DANIELA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 164 OZELLUS CAMPANA VASCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 169 ADRENALINE BIRDAVENUE SANTORI COSTANZA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 172 RANIA DI GORELLO PAPA MARIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 173 GALANT V BACCHI AMINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 194 LANDFALL Z BENEDETTI MARTINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 155 SABINA DI VILLA EMILIA MAGGI RACHELE MARIA 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 148 T BARBERINI MICHELA 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 170 NEON MATTIOLI CARLO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

17 231 GITANO DI SERRALTA GIOVANNETTI FRANCESCO 18 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

18 165 MAGIC LADY Z PAGLIACCI MICHELA 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

139 SHERPA MAGGI RACHELE MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

156 GIASIA BIAGIOLI LISA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

162 VYRGOLA DE PASCALE LORENA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 211 KINDER ARCIERO SIMONA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 25 - C 130 A DUE MANCHES QUALIFICANTE - 1 8/07/2010
C130 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita10 Partenti

1 143 CHOCOLATIN GRILLO ALESSANDRO 0/4 0,00 49,13 0,0 125,00 0,00 0,00 125,00
2 171 TEKNO BALIA ANTINUCCI CLAUDIA 8/0 0,00 54,44 0,0 90,00 0,00 0,00 90,00
3 183 VINCENT CASTELLANI CLAUDIO 4/8 0,00 55,00 0,0 75,00 0,00 0,00 75,00
4 189 NORTHERN LIGHTS CASTELLANI CLAUDIO 8/N.P. 0,00 0,00 0,0 60,00 0,00 0,00 60,00
5 185 GALAAD DI VILLA EMILIA BACCHI ALEX 8 0,00 71,68 0,0 0,00 0,00 0,00

6 182 MED-HARRY ALBINI LUCA 12 0,00 64,08 0,0 0,00 0,00 0,00

7 177 RED BAY CASTELLANI CLAUDIO 12 0,00 64,69 0,0 0,00 0,00 0,00

8 212 ISIDINA CAMPANA VASCO 24 0,00 70,05 0,0 0,00 0,00 0,00

195 REMBRANT 3 TOZZI ENRICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

186 SYCORAX FORTINELLI GIANLUCA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 26 - C 135 A DUE MANCHES QUALIFICANTE - 1 8/07/2010
C135 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita17 Partenti

1 192 UNICUM G FRANCIA FEDERICO 0/0 0,00 42,44 0,0 483,00 0,00 0,00 483,00
2 176 SYMFONELLIE K FORTINELLI GIANLUCA 0/0 0,00 47,32 0,0 347,76 0,00 0,00 347,76
3 179 CORINNE DELL'ARSET ANGELINI VELIA 0/4 0,00 41,56 0,0 289,80 230,00 0,00 519,80
4 184 UDOX B QUONDAM GREGORIO GIANLUCA0/4 0,00 49,56 0,0 231,84 0,00 0,00 231,84
5 208 WUPICASTRA FRANCIA FEDERICO 0/8 0,00 62,29 0,0 193,20 0,00 0,00 193,20
6 188 FOGGY DAY ANGELINI VELIA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 138,00 0,00 138,00
7 191 MAIA DI VILLA EMILIA FORTINELLI GIANLUCA 0/Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

8 209 ERIWAN CAMPANA VASCO 4 0,00 67,57 0,0 0,00 0,00 0,00

9 193 GOIT CANO HERNANDEZ WALTER JESUS4 0,00 68,87 0,0 0,00 0,00 0,00

10 137 ECLISSHE ARCIERO SIMONA 8 0,00 66,98 0,0 0,00 0,00 0,00

11 178 CORSSINI QUONDAM GREGORIO GIANLUCA8 0,00 71,24 0,0 0,00 0,00 0,00

12 153 NUGHY ARCIERO SIMONA 12 0,00 65,48 0,0 0,00 0,00 0,00

13 210 HOUSTON PICCHIONI FABIO 12 0,00 66,28 0,0 0,00 0,00 0,00

14 181 ENEA BAIO FORTINELLI GIANLUCA 12 0,00 66,90 0,0 0,00 0,00 0,00

15 194 LANDFALL Z BENEDETTI MARTINA 16 0,00 67,08 0,0 0,00 0,00 0,00

180 LADY LUCIFER FRANCIA FEDERICO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

190 CLEARCORDE QUONDAM GREGORIO GIANLUCARit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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